(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, Jardim-CE, CEP: 63290-000

www.eamarajardim.ce.gov.br
contatoLacamarajardim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 0130/2021

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializada a Ilma. Secretária Municipal de Saúde de Jardim-CE, Dra.
Julia Cristina de Sá Roriz Miranda, solicitando a realização de uma
testagem em massa na população sintomática para COVID-19 em nosso
Município. Afim de, preventivamente, se antecipar no combate a
pandemia do coronavírus.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 29 de Abril de 2021.

LILIANA LINHARES RIBEIRO BRITO COUTINHO (DRA. LILIANA)
Vereadora - PSB

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNPJ: 12.465.928/0001-20
1.E.: 06.920356-3

Sigri aaa5Doz-9orr-4rac-oo4 riaeo,tirooe. uocumemo assmaao ererronicameme. comorme 2.2UU-LILUU r e Lei 14.0b3/GUIU.